
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28.01.2020                                                  № 32 
 
Про соціальний квартирний облік 

 

 На виконання власних повноважень, зазначених у п. 2 ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Житловим 

кодексом Української РСР, Законом України «Про житловий фонд соціального 

призначення», на підставі рішення сорок третьої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області шостого скликання від 18.03.2014 «Про облік 

громадян, які мають право на отримання соціального житла» зі змінами та 

доповненнями, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань 

(витяг з протоколу № 1 від 15.01.2020), виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Зняти із соціального квартирного обліку гр. Окуненко Марію 

Дмитрівну зі складом сім’ї 1 особа та виключити зі списків черговості, 

позачерговості відповідно до п.п. 1 п. 1 ст. 19 ЗУ «Про житловий фонд 

соціального призначення». 

2. Зняти із соціального квартирного обліку гр. Кушнаренко (Вторяну) 

Ганну Володимирівну зі складом сім’ї 1 особа та виключити зі списків 

черговості, позачерговості відповідно до п.п. 1 п. 1 ст. 19 ЗУ «Про житловий 

фонд соціального призначення». 

 

 
 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


